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Késhilltaréve té Késhillit Bashkiak Korgé

Lajmérohen té gjithé késhilltarét e Késhillit Bashkiak Korgé se ditén ¢ Enjte , daté 31 Gusht 2017, ora 14", ng-
sallén e Bashkisé (ish Gjykata) do t& zhvillohet mbledhja e Ké&shillit Bashkiak me rend dite:

1. Relacion mbi dhé&nien e Ndihmé&s Ekonomike pér periudhén 1- 31 Gusht 2017 .
( Komisioni i Ndihmgs Ekonomilke, Strehimit, dhe Politikave Sociale znj.Irena Nikaj ,z. Pajtim Myrtollari ,z.Dritan Bilbili ,z.Devis

Osmani ,z. Erjon Haruni) .

2. Pércaktimin e masés s€ ndihmés financiare pér familjen q& &shte démtuar nga rrénia e zjarrit né
banesén e tij .

( Komisioni pér Ekonoming, Financat, Buxhetin dhe investimet znj.Anika Prifti ,z. Thanas Tona ,znj.Marilena Dervishi ,z.Ilir

Dinellari,znj. Mirela Qeleshi ,znj. Sorina Koti .z.Devis Osmani ).

3. Pér pércaktimin e stacioneve t& autobusit qytetés né lagjen e re ( ish fusha e druve ).

( Komisioni pér ¢éshtjet Ligjore dhe Pronat znj.Evis Migo ,znj. Arsidesa Hysi ,z.Shkélqim Kajmaku , z.Andrea Mano ,z Fredi Xhemo ).

Mbledhjet e komisioneve do (& zhvillohen ditén e Mérkure daté 30.08.2017, ora 14%, prané zyrave t& Bashkisé.
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